
Uchwała Nr XLV/343/97
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 28 sierpnia 1997 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 1997 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r., z późn. zmianami), art. 7 i 8 ustawy z dnia 5 
stycznia 1991 r. Prawo Budżetowe (tekst jednolity Dz.U. Nr 72, poz. 344 z 1993 r. z późn. 
zmianami), art. 5 ustawy z dnia 10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin (Dz.U. Nr 129, poz. 
600 z późn. zmianami) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

Na podstawie zmian po stronie dochodów i wydatków zgodnie z treścią załączników nr 1 i 2 
zmienia się budżet miasta na 1997 r., który zamyka się kwotami:
- po stronie dochodów 50.039.499,- zł
- po stronie wydatków 59.345.479,- zł 

Jednocześnie zmniejsza się niedobór budżetu o kwotę 450.000 zł i po zmianie jego wielkości 
wynosi  9.305.980 zł. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin



Uzasadnienie:

Po stronie dochodów budżet miasta na 1997 r. zwiększa się o kwotę 90.000 zł  w wyniku 
uzyskania ponadplanowych wpływów: 
1) w rozdz. 7695, 77 o kwotę 10.000 z tytułu dochody lat ubiegłych, 
2) w rozdz. 9492, 81 o kwotę 80.000 zł z tytułu zgromadzenia ponadplanowych wyższych 

środków pieniężnych z lokat terminowych. 

Po stronie wydatków budżet miasta na 1997 r. w globalnej kwocie zmniejsza się o 286.800 zł. 
Na w/w kwotę składają się następujące zmiany: 
1) zwiększa się w rozdz. 7261 wydatki inwestycyjne o kwotę 100.000 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadania Monte Cassino, (dokończenie odcinka ul. Gryfa Pomorskiego do ul. 
Armii     Krajowej)  i  jednocześnie  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  związane  z 
wykonaniem nowego dojazdu do szpitala, 

2) w rozdz.  7262 zmniejsza  się  wydatki  inwestycyjne  o  450.000 zł  tytułem modernizacji 
oświetlenia do wysokości zawartej umowy o kredyt z BOŚ Koszalin. 
W związku z powyższym zmniejsza się również wielkość niedoboru budżetowego o tę 
kwotę, a zatem przychody z tytułu finansowania niedoboru zmniejsza się do wysokości 
10.105,000 zł, 

3) zwiększa  się  w rozdz.  7523 dotacje  dla  OSP o kwotę  10.000 zł  z  przeznaczeniem na 
dofinansowanie budowy boksów garażowych, 

4) zwiększa się wydatki inwestycyjne w rozdz. 7911 na część sportową szkoły podstawowej 
Nr 8 w kwocie 45.000 zł oraz w rozdz. 8513 w kwocie 25.000 zł z przeznaczeniem 
15.000 zł dla Przychodni Rejonowej na wyposażenie w aparaturę pomiarową kotłowni 
(zgodnie z zaleceniami pokontrolnymi) oraz 10.000 zł dla ZOZ Starogard Gd. na zakup 
aparatury  dla  Poradni  Zeza  z  jednoczesnym  zmniejszeniem  o  kwotę  70.000  zł 
wydatków w rozdz. 8513 w symbolu 90 planowanych jako wydatki na remont Poradni 
„K” w Przychodni Rejonowej, 

5) w Opiece Społecznej w rozdz. 8613 zwiększa się wydatki o kwotę 40.000 zł na wypłaty 
zasiłków  oraz  w  rozdz.  8616  zwiększa  się  wydatki  bieżące  na  wypłatę  dodatków 
mieszkaniowych w kwocie 260.000 zł.  Jenocześnie zmniejsza się wydatki bieżące w 
rozdz. 8995 w kwocie 220.000 zł., 

6) dokonuje  się  zmniejszenia  wydatków  bieżących  w  rozdz.  9146  o  kwotę  39.160  zł, 
jednocześnie zwiększa się wydatki inwestycyjne tytułem poniesionych kosztów zakupu 
nowego systemu łączności z powodu uszkodzenia w wyniku uderzenia pioruna, 

7) zwiększa  się  wydatki  w  dz.  86  rozdz.  8695,  7  o  kwotę  73.200  na  podstawie  decyzji 
wojewody tytułem dotacji na wyżywienie. 

Po stronie dochodów wymieniona kwota została przyjęta do budżetu uchwałę Zarządu Miasta. 


